
UCHWAŁA NR 155/XXVII/2016
RADY GMINY DUBIECKO

z dnia 12 grudnia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 
446) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870)

Rada Gminy Dubiecko uchwala, co następuje:

§ 1. 

2. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany:

 Dział
 Rozdział
 paragraf

 Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu)  Zwiększenia
 kwota zł

 Zmniejszenia
 kwota zł

 010  Rolnictwo i łowiectwo  4 000,00  

 01030  Izby rolnicze  4 000,00  

 2850  wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości
 2 % uzyskanych wpływów z podatku rolnego

 4 000,00  

 801  Oświata i wychowanie  55 962,00  

 80101  Szkoły podstawowe  55 962,00  

 4010  wynagrodzenia osobowe pracowników  55 962,00  

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  18 450,00  

 90095  Pozostała działalność  18 450,00  

 4300  zakup usług pozostałych  18 450,00  

 926  Kultura fizyczna i sport  8 600,00  

 92601  Obiekty sportowe  8 600,00  

 4300  zakup usług pozostałych  8 600,00  

  Razem:  87 012,00  

W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany:

 Dział
 Rozdział
 paragraf

 Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu)  Zwiększenia
 kwota zł

 Zmniejszenia
 kwota zł

 700  Gospodarka mieszkaniowa  11 120,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  11 120,00  

 0770  wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności, oraz prawa 
użytk. wieczystego nier.- sprzedaż działek gminnych

 11 120,00  

 756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

 19 930,00  

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

 19 930,00  

Id: 8F106FDE-337B-4FAF-A246-CD9E259CD89A. Podpisany Strona 1



 0310  wpływy z podatku od nieruchomości  19 930,00  

 758  Różne rozliczenia  55 962,00  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t.  55 962,00  

 2920  subwencje ogólne z budżetu państwa  55 962,00  

 801  Oświata i wychowanie  779,17  779,17
 80104  Przedszkola  779,17  779,17
 2057  dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

 779,17  

 2059  dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

  779,17

  Razem:  87 791,17  779,17

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Fik

Id: 8F106FDE-337B-4FAF-A246-CD9E259CD89A. Podpisany Strona 2



Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Fik

Uzasadnienie

Zmiany dokonane w budżecie polegają na:

1) zwiększeniu dochodów w różnych działach klasyfikacji budżetowej o:

- ponadplanowe wpływy z tytułu sprzedaży nieruchomości kwota 11 120,00 zł,

- wpływy z podatku od nieruchomości od osób prawnych w związku z regulacją zaległości w kwocie
19 930,00 zł.

2) zwiększeniu wydatków w różnych działach klasyfikacji budżetowej o:

- wpłaty na rzecz izb rolniczych 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego,

- środki na wypłatę odpraw emerytalnych nauczycieli w związku z otrzymaną rezerwą w subwencji
oświatowej,

- wydatki na projekty techniczne parku rekreacyjnego w miejscowości Wybrzeże (Orlik), placów zabaw
w miejscowości Drohobyczka i Hucisko Nienadowskie oraz modernizację obiektu rekreacyjnego
w Dubiecku (stadion), w łącznej kwocie 27 050,00 zł.

Id: 8F106FDE-337B-4FAF-A246-CD9E259CD89A. Podpisany Strona 1




